

**Årsredovisning för**  
**Johan Kristoffersson AB**

559051-3585

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Kristoffersson  
Styrelseledamot

2023-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Kristoffersson AB, 559051-3585, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika registrerades 2016 och bedriver sedan dess racingverksamhet, anordning av event samt konsulttjänster inom coachning, utbildning personlig träning och personaluthyrning.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 828 466	3 686 197	1 623 953	4 307 511
Resultat efter finansiella poster	2 709 479	1 644 921	87 268	2 311 464
Soliditet %	92,1	94,6	87	80,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen på Johan Kristoffersson AB har under 2022 ökat, dels på grund av högre konsultarvode för förartjänster, samt intäkter för konsultarbete som förarcoach, mentorskap, ingenjör och utvecklare av nya tävlingsbilar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 198 210	1 300 996
Balanseras i ny räkning		1 300 997	-1 300 996
Utdelning		-550 000	
Årets resultat			2 146 865
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 949 207</b>	<b>2 146 865</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 949 207
Årets resultat	2 146 865
<b>Summa</b>	<b>6 096 072</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	630 000
Balanseras i ny räkning	5 466 072
<b>Summa</b>	<b>6 096 072</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 828 466	3 686 197
Övriga rörelseintäkter		27 145	8 297
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 855 611</b>	<b>3 694 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 088	-31 291
Övriga externa kostnader		-1 029 375	-966 925
Personalkostnader	2	-1 028 721	-1 029 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 373	-5 373
Övriga rörelsekostnader		-26 701	-14 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 146 258</b>	<b>-2 047 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 709 353</b>	<b>1 646 784</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		62	-1 863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126</b>	<b>-1 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 709 479</b>	<b>1 644 921</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 709 479</b>	<b>1 644 921</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-562 614	-343 925
<b>Årets resultat</b>		<b>2 146 865</b>	<b>1 300 996</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 521	20 894
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	8 250	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 771</b>	<b>20 894</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 771</b>	<b>20 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	29 424
Övriga fordringar		298	51 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 836	647 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>264 134</b>	<b>728 479</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 386 631	4 058 959
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 386 631</b>	<b>4 058 959</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 650 765</b>	<b>4 787 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 674 536</b>	<b>4 808 332</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 949 207	3 198 210
Årets resultat		2 146 865	1 300 996
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 096 072</b>	<b>4 499 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 146 072</b>	<b>4 549 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 479
Skatteskulder		194 861	30 461
Övriga skulder		244 049	136 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 554	86 858
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>528 464</b>	<b>259 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 674 536</b>	<b>4 808 332</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 868	26 868
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 868</b>	<b>26 868</b>
Ingående avskrivningar	-5 974	-601
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 373	-5 373
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 347</b>	<b>-5 974</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 521</b>	<b>20 894</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	8 250	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 250</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 250</b>	

## Underskrifter

Arvika

*Johan Kristoffersson*

2023-06-28

Johan Kristoffersson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Johan Persson*

Johan Persson  
Auktoriserad revisor
